Facta carta donacionis tercio17 idus decembris, anno ab18 
Incarnacione Domini nostri Ihesu Christi C LIII post millesimum. 

Signum+ Raimundi comes.
Signum+ Guillelmi Raymundi19 dapiferi. Sig+num Petri Ber-

trandi. Sig+num Bernardi de Bello Loco.20 Sig+num Bertrandi de 
Casteloto.21 Sig+num Arberti de Castro Vetulo.

Sig+num Poncii scribe, qui hoc scripsit die et anno quo supra.22

1. C comença: Hoc est translatum bene et fideliter factum quinto kalendas aprilis, 
anno Domini MºCCºXXº nono cuiusdam carte que sic habetur. — D comença: Hoc 
est translatum a quodam transumpto de verbo ad verbum bene et fideliter sumptum 
Vº kalendas februarii, anno Dominice Incarnacionis MºCCºXCº quarto, cuius tenor 
talis est: Hoc est translatum bene et fideliter factum IIIº idus marcii, anno Dominice 
Incarnacionis MºCCºXIIº, a quadam carta que sic habitur. — E comença: Hoc est 
translatum a quodam transsumpto de verbo ad verbum bene et fideliter sumptum 
quinto kalendas februarii, anno Dominice Incarnacionis MºCCºXCº quarto, cuius 
tenor talis est: Hoc est translatum bene et fideliter factum tercio idus marcii, anno 
Dominice Incarnacionis MºCCºXIIº, a quadam carta que sic habitur.  2. Dertuse E.  
3. Copons D i E.  4. Godayl D i E.  5. cum omnibus terminis suis et pertinenciis 
D i E.  6. Copons D i E.  7. progeniei D; progeniey E.  8. appelatur Godayl D 
i E.  9.  in terminio Dertuse, in territorio quod dicitur Canals D i E.  10. eam 
D i E.  11. et cum omnibus suis arralials et cum boscs D i E.  12. paschuis 
E.  13. miliarios D i E.  14. projeniei D; progeniei E.  15. Uayldicona D; 
Uayldichona E.  16. Si quis autem … permaneat imperpetuum omet C; ho restablim 
a partir de D i E.  17. IIIº D i E.  18. ab omet E.  19. Raimundi D.  20. D 
i E afegeixen a continuació: Sig+num Arnaldi de Lercio. Sig+num Raimundi de Podio 
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Alto. Sig+num Guillelmi de Castro Vetulo.  21. Casteleto D; Castelleto E.  22. C 
acaba: Ego Martinus de Alfoçea hoc firmo pro teste (senyal). Sig(senyal)num Bernardi de 
Mora, ecclesie Sancti Iacobi capellanes. Segueix, escrita a principis del segle XIV, la nota 
següent: Aquest treslat fo pres de la carta original feta en forma pública de la donació 
damunt dita de Godayl, la qual carta tenen en comanda los monges del monestir de 
Benifaçà, que·ls fo comanada per la dona na Berenguera de Çenteyles, que ladonchs 
era dona del dit loch de Godayl. — D acaba: Sig(senyal)num Bernardi de Mora, qui 
me pro teste subscribo. Sig(senyal)num Berengarii presbiteri. Ego Bernardus Tolsani 
hoc scripsi et hoc (senyal) feci die et anno quo supra. Sig(senyal)num mei Petri de 
Villa Rotunda iunioris, notarii Dertuse publici, qui hoc transcripsi et comprobavi cum 
diccione aptata in Vª linea ubi dicitur suprascripto, et cum supraposita in VIIIª linea 
ubi dicitur in circuitu, die et anno prefixo. — E acaba amb la clausura, que serveix per 
a tots els documents que trasllada. La transcrivim a continuació, tot obviant les esmenes 
que fan referència al text traslladat dels altres documents: Sig(senyal)num Bernardi de 
Mora, qui me pro teste subscribo. Sig(senyal)num Berengarii presbiteri. Ego Bernardus 
Tolsani hoc scripsi et hoc (senyal) feci die et anno quo supra. Sig(senyal)num mei Petri 
de Villa Rotunda iunioris, notarii Dertuse publici, qui hoc transcripsi et comprobavi 
cum diccione aptata in Vª linea ubi dicitur suprascripto, et cum supraposita in VIIIª 
linea ubi dicitur in circuitu, die et anno prefixo. Sig(senyal)num mei Guillermo 
Venrelli, notarii publici auctoritate regia, huius translati testis. Sig(senyal)num mei 
Petri Geronesii, notarii publici auctoritate regia per totam terram et dominacionem 
illustrissimi domini regis Aragonum, qui, visiis originalibus transumptus predicti, hic 
pro teste me subscribo. Sig(senyal)num Petri Bartholomei, scriptoris illustrissimi ac 
magnifici principis et domini, domini regis Aragonum, ac tenentis claves dicti archivi 
sui eiusque auctoritate notarii publici per totam terram et dominacionem suam, qui 
hoc translatum, de mandato vicecancellarii facto per Iohannem de Bellmont, portarium 
ipsius domini regis, a predictis suis origenalibus sumptum et cum eis de verbo ad 
verbum legittime comprobatum scribi fecit in civitate Barchinone, XVª die octobris, 
anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo septuagesimo tercio, cum raso et 
emendato (…) in linea XLª ubi legitur factum, et in XLIª ubi legitur que appellatur, 
et in XLIIIIª ubi dicitur Uayl (…) et clausit.